devidos fins que recebi de: 

Jurailton de Sousa Santos, brasileiro, portador da cédula de identidade nº 05.634.583-64 e 
CPF nº 926.153.685-91, residente e domiciliado na Rua Machado Neto, nº 281, Pituba – 
Salvador/BA, CEP: 41830-510, a quantia de R$1.200,00 (um mil e duzentos reais), referente 
ao pagamento do aluguel do mês de janeiro de 2026, da sala comercial situada à Rua São 
Bento nº 57,sala 03, Centro de Mar Grande – Vera Cruz/BA, CEP: 44470-000. 

Vera Cruz/BA,10 de janeiro de 2026.